

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052)
Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052)
Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Šildymas, vedinimas, vesinimas

305 411,05 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Sistema T11/T21						
1	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (vienos šildymo plokštės)	vnt.	13	14,74	191,68
2	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (dviejų šildymo plokščių)	vnt.	4	20,16	80,65
3	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (trijų šildymo plokščių)	vnt.	21	25,58	537,20
9	X88013006	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-500-500	kompl.	6	516,02	3096,11
13	X88013012.02	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 11-500-600	kompl.	1	320,99	320,99
14	X88013018	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 11-500-800	kompl.	3	341,30	1023,91
15	X88013019	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 11-500-900	kompl.	3	345,95	1037,84
16	X88013020	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 11-500-1000	kompl.	1	350,60	350,60
18	X88013026	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-300-500	kompl.	4	463,20	1852,80
25	X88013040	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 11-500-700	kompl.	3	329,12	987,37
26	X88013041	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 11-500-900	kompl.	2	338,41	676,82
27	X88013043	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 22-300-400	kompl.	2	336,66	673,32
28	X88013045	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 22-300-600	kompl.	1	345,95	345,95
31	X88013048	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 22-500-400	kompl.	2	377,30	754,59
32	X88013052	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 22-500-900	kompl.	1	395,87	395,87
35	X88013233	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-500-1600	kompl.	1	848,60	848,60
39	X88013237	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-900-1200	kompl.	1	995,46	995,46
41	X88013239	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-300-1300	kompl.	1	690,73	690,73
45	X88013243	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-500-1400	kompl.	1	853,25	853,25

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
46	X88013244	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-500-1800	kompl.	1	726,72	726,72
48	X88013246	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-500-2300	kompl.	1	816,11	816,11
53	X88013251	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-600-2000	kompl.	1	1401,18	1401,18
54	X88013252	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-600-3000	kompl.	1	1560,22	1560,22
55	X88013253	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-900-1800	kompl.	2	1514,94	3029,89
57	X88013255	Plieninis radiatorius šoninio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 33-300-900	kompl.	1	568,83	568,83
71	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	114	5,46	622,39
72	X88013057	Termostatinis ventilis DN15	vnt.	38	38,49	1462,45
73	X88013058	Termostatinis elementas min/max temperatūros ribojimo funkcija.	vnt.	38	39,53	1502,13
74	X88013059	Radiatoriaus atjungimo ventilis, tiesus DN15	vnt.	38	7,85	298,23
75	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (dviejų šildymo plokščių)	vnt.	1	20,17	20,17
76	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (vienos šildymo plokštės)	vnt.	4	14,74	58,98
78	X88013051.1	Plieninis radiatorius apatinio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 22-500-800	kompl.	1	457,39	457,39
80	X88013040.0 3	Plieninis radiatorius apatinio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 11-500-600	kompl.	3	380,78	1142,34
81	X88013060	Plieninis radiatorius apatinio pajungimo, su tvirtinimo kranteiniais, nuorintoju 11-500-700	kompl.	1	393,55	393,55
88	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	10	5,46	54,60
89	X88013062	Ventilis, tiesus „H“ tipo	vnt.	5	17,97	89,85
90	X88013058	Termostatinis elementas min/max temperatūros ribojimo funkcija.	vnt.	5	39,54	197,70
91	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (vienos šildymo plokštės)	vnt.	5	14,74	73,72
92	N16-1-1 (K1=1,1 S9=1,05)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	640	16,04	10263,90
93	N16-2-1 (K1=1,1 S9=1,05)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	30	21,16	634,67
95	X88013067	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 18	m	500	4,65	2326,50
96	X88013068	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 22	m	90	7,10	639,32
97	X88013069	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 28	m	50	8,71	435,31
98	X88013070	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 35	m	10	11,37	113,74
100	X88013072	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 54	m	20	19,77	395,40
103	N26-218 (K1=1,1)	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	2	244,57	489,14
104	N26-219 (K1=1,1)	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32 mm ir mažiau 57 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1,5	294,12	441,18
106	X88013075	Akmens vatos su aliuminio folija ilumos izoliacijos kevalai 18/20	m	150	4,81	721,22
107	X88013076	Akmens vatos su aliuminio folija ilumos izoliacijos kevalai 22/20	m	50	5,01	250,75
108	X88013077	Akmens vatos su aliuminio folija ilumos izoliacijos kevalai 28/20	m	50	5,34	266,77
109	X88013078	Akmens vatos su aliuminio folija ilumos izoliacijos kevalai 35/20	m	10	5,65	56,46

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
133	N16P-0501 (K1=1,1)	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	15	5,99	89,80
134	X88013085	Drenažinis ventilis dn 15 su aklė	vnt.	11	19,37	213,04
135	X88013086	Automat.oro išleidėjas	kompl.	4	52,02	208,08
136	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	5	177,33	886,66
137	R17-86 (K1=1,1)	Nejudamų atramų įrengimas vamzdynams, kai jų skersmuo iki 100 mm	vnt	2	53,21	106,42
139	X88013088	Kompensatorius dn 28	vnt.	1	46,33	46,33
142	D2-75	Nepertraukiamo ar pagal iškvietimą debito arba lygio matavimo sistemos derinimas	vnt	0,3	236,35	70,91
143	R61P-2620	Šildymo sistemos hidraulinis bandymas, ruošiant eiliniam šildymo sezonui, kai pastato tūris iki 2 tūkst. m³	pastatas	0,3	131,32	39,40
144	X88013091	Vamz. ženklvinimas	kompl.	0,3	62,70	18,81
Iš viso už skyrių Sistema T11/T21						48904,00

Skyrius Sistema T12/22

145	N16P-0502	Trieigių movinių ventilių arba vožtuvų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 25 mm)	vnt.	2	9,95	19,89
146	X88013094	3-ju eigu reguliavimo vožtuvas su el. pavara dn 15	kompl.	2	1420,03	2840,07
147	N16P-0701	Cirkuliacinių siurblių su movinėmis jungtimis montavimas	vnt.	2	22,56	45,12
148	X88013095	Cirkuliacinis siurblys	kompl.	2	1238,73	2477,46
Iš viso už skyrių Sistema T12/22						5382,54

Skyrius Vamzdynai ir kita įranga

175	N16-1-1 (K1=1,1 S9=1,05)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5	16,04	80,19
176	N16-2-1 (K1=1,1 S9=1,05)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	125	21,16	2644,46
178	X88013068	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 22	m	5	7,11	35,57
180	X88013070	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 35	m	15	11,37	170,61
181	X88013071	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 42	m	110	12,85	1413,79
182	X88013098	Plien. vamz. fasoninės dalis	kompl.	0,75	597,35	448,01
183	N26-218 (K1=1,1)	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	5	244,58	1222,91
184	N26-219 (K1=1,1)	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32 mm ir mažiau 57 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	125	294,12	36765,16
185	X88013076	Akmens vatos su aliuminio folija ilumos izoliacijos kevalai 22/20	m	5	5,01	25,07
187	X88013078	Akmens vatos su aliuminio folija ilumos izoliacijos kevalai 35/20	m	15	5,65	84,68
188	X88013079	Akmens vatos su aliuminio folija ilumos izoliacijos kevalai 42/20	m	110	6,56	721,11
189	R17-86 (K1=1,1)	Nejudamų atramų įrengimas vamzdynams, kai jų skersmuo iki 100 mm	vnt	2	53,21	106,42
190	N24-103 (K1=1,1 S9=1,06 S10=1,15)	150 mm skersmens vamzdžių riebokšlinių kompensatorių pastatymas	vnt	1	198,26	198,26
191	X88013090.0 1	Kompensatorius dn 42	vnt.	1	62,67	62,67
192	N16P-0501 (K1=1,1)	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 32 mm)	vnt.	2	9,49	18,98
193	N16P-0501 (K1=1,1)	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	4	6,00	23,99

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
194	X88013099	Rutulinis ventilis su iardoma jungtimi Ps6, 0....100°C, DN32	vnt.	2	43,93	87,87
195	X88013085	Drenažinis ventilis dn 15 su aklė	vnt.	2	19,38	38,75
196	X88013086	Automat.oro išleidėjas	kompl.	2	52,02	104,04
197	X88013091	Vamz. ženklvinimas	kompl.	0,6	62,70	37,62
200	D2-75	Nepertraukiamo ar pagal iškvietimą debito arba lygio matavimo sistemos derinimas	vnt	0,3	236,35	70,91
201	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	1	177,33	177,33
Iš viso už skyrių Vamzdynai ir kita įranga						44538,40

Skyrius Sistema PI-1

202	N20P-0603	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių, kurių našumas daugiau kaip 3000 m3/val., montavimas , kai įrenginio masė daugiau 1,0 t	vnt.	1	278,36	278,36
203	X1	Vertikalus oro tiekimo/alavimo įrenginys L=+6509/-6509m3/h, slėgiai: +400/-400Pa;	kompl.	1	50287,35	50287,35
204	N20P-0316	Staciakampių triukšmo slopintuvų su pertvaromis montavimas , kai slopintuvo jungties perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	vnt.	4	157,27	629,09
205	X88013145	Staciakampis triukšmo slopintuvas 100-100-800-600-1250	vnt.	2	928,94	1857,87
206	X88013146	Staciakampis triukšmo slopintuvas 100-100-1000-400-1250	vnt.	2	1119,55	2239,11
208	X88013147	Ugnies vožtuvai EI-30 atsparumo ugniai dn 100	vnt.	1	87,07	87,07
209	X88013148	Ugnies vožtuvai EI-30 atsparumo ugniai 200x100	vnt.	1	169,04	169,04
212	X88013152	Ugnies vožtuvai EI-30 atsparumo ugniai 500x300	vnt.	2	212,91	425,82
213	X88013153	Ugnies vožtuvai EI-30 atsparumo ugniai 600x400	vnt.	2	237,29	474,59
219	N20P-0207 (K1=1,1)	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	10	5,64	56,35
220	N20P-0207 (K1=1,1)	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	40	7,85	313,92
221	X88013159	Difuzorius dn 125	vnt.	14	18,82	263,46
222	X88013160	Difuzorius dn 160	vnt.	8	23,22	185,79
223	X88013161	Difuzorius dn 200	vnt.	28	29,02	812,68
224	N20P-0202 (K1=1,1)	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas staciakampiuose ortakiuose , kai jungties perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	vnt.	7	18,32	128,26
226	N20P-0201 (K1=1,1)	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	13	10,43	135,63
227	X88013163	Reguliavimo sklendes dn 125	vnt.	5	22,07	110,33
228	X88013164	Reguliavimo sklendes dn 160	vnt.	4	23,00	91,98
229	X88013165	Reguliavimo sklendes dn 200	vnt.	14	26,01	364,07
231	X88013167	Reguliavimo sklendes 500x200	vnt.	2	130,03	260,05
232	X88013168	Elektrine u, darymo sklende 800x400	vnt.	1	910,14	910,14
233	N20P-0101 (K1=1,1)	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	104,67	5,78	605,00
234	N20P-0101 (K1=1,1)	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	96,37	8,73	841,02
235	N20P-0102 (K1=1,1)	Plieninių staciakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 600 mm iki 1000 mm	m	10,4	8,83	91,84
236	N20P-0102 (K1=1,1)	Plieninių staciakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	136	12,34	1677,64
238	X88013110	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai dn 125	m	20	11,26	225,21
239	X88013111	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai dn 160	m	27	13,35	360,42
240	X88013112	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai dn 200	m	114	16,19	1845,94
241	X88013113	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai 300x100	m	4	39,01	156,05
242	X88013114	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai 200x200	m	8	36,70	293,57
243	X88013115	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai 250x200	m	13	39,48	513,22
245	X88013117	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai 400x200	m	82	55,14	4521,74

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
246	X88013118	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai 500x200	m	22	70,47	1550,28
247	X88013119	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai 500x300	m	9	78,03	702,23
248	X88013120	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai 600x400	m	8	96,48	771,86
249	X88013121	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai 800x400	m	13	105,65	1373,50
250	X88013122	Fasoninės dalys	kompl.	0,5	6911,91	3455,95
251	D3-37	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 21-30 oro tiekimo taškų	vnt.	1	525,22	525,22
252	D3-118	Technologinių parametrų (temperatūros, santykinės drėgmės, slėgio arba kiekio) reguliavimo arba apsaugos mazgo derinimas	vnt.	1	227,60	227,60
253	N26-214 (K1=1,1)	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	1	195,25	195,25
254	X88013169	Akmens vatos ilumine izoliacija su al. folija 50 mm	m3	1	256,89	256,89
255	N20P-0701	Deflektorių montavimas ant stogų , kai deflektoriaus jungties skersmuo iki 250 mm	vnt.	1	39,50	39,50
256	X88013170	„SHIP“ tipo oro ileidiklis 800x400	vnt.	1	146,29	146,29
Iš viso už skyrių Sistema PI-1						80457,18

Skyrius Sistema PI-3

305	N20P-0602	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių, kurių našumas iki 3000 m3/val. , montavimas , kai įrenginio našumas daugiau 1000 m3/val. iki 2000 m3/val.	vnt.	1	142,73	142,73
306	X1.02	Vertikalus oro tiekimo/alinimo įrenginys L=+1024/-1024m3/h, slėgiai: +350/-350Pa;	kompl.	1	27470,17	27470,17
307	N20P-0301	Kasetinių filtrų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	2	15,75	31,50
308	X88013183	Apvalus triukmo slopintuvus d315, L=1800mm	vnt.	2	227,77	455,54
309	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm,	vnt	4	111,01	444,04
310	X88013175	Ugnies vožtuvai EI-30 atsparumo ugniai dn 200	vnt.	2	104,49	208,97
311	X88013176	Ugnies vožtuvai EI-30 atsparumo ugniai dn 250	vnt.	2	113,19	226,38
312	N20P-0201 (K1=1,1)	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	2	7,00	14,00
313	N20P-0201 (K1=1,1)	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	7	10,44	73,10
314	X88013163	Reguliavimo sklendes dn 125	vnt.	2	22,07	44,13
315	X88013164	Reguliavimo sklendes dn 160	vnt.	2	23,00	45,99
316	X88013165	Reguliavimo sklendes dn 200	vnt.	4	26,02	104,06
317	X88013184	Elektrine u. darymo sklende dn 250	vnt.	1	638,39	638,39
318	N20-506 (K1=1,1 S9=1,02)	Įvairių tipų plieninių štampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	8	15,68	125,40
319	X88013185	Oro pertekejimo groteles montuojamo i duris 400x100	vnt.	8	71,99	575,90
320	N20P-0207 (K1=1,1)	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	3	5,64	16,91
321	N20P-0207 (K1=1,1)	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	16	7,86	125,73
322	X88013158	Difuzorius dn 100	vnt.	1	13,01	13,01
323	X88013159	Difuzorius dn 125	vnt.	2	18,82	37,64
324	X88013160	Difuzorius dn 160	vnt.	10	23,22	232,24
325	X88013161	Difuzorius dn 200	vnt.	4	29,03	116,14
326	N20P-0101 (K1=1,1)	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	9	5,79	52,11
327	N20P-0101 (K1=1,1)	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	85	8,73	741,79

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
328	X88013109	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai dn 100	m	3	9,12	27,36
329	X88013110	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai dn 125	m	6	11,27	67,62
330	X88013111	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai dn 160	m	31	13,35	413,82
331	X88013112	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai dn 200	m	31	16,19	501,97
332	X88013186	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai dn 250	m	23	17,24	396,45
333	X88013122.0 5	Fasoninės dalys	kompl.	1	637,85	637,85
334	D3-37	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 21-30 oro tiekimo taškų	vnt.	1	525,22	525,22
335	D3-118	Technologinių parametrų (temperatūros, santykinės drėgmės, slėgio arba kiekio) reguliavimo arba apsaugos mazgo derinimas	vnt.	1	227,60	227,60
336	N26-214 (K1=1,1)	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	1	195,25	195,25
337	X88013169	Akmens vatos ilumine izoliacija su al. folija 50 mm	m3	1	256,89	256,89
338	N20P-0701	Deflektorių montavimas ant stogų , kai deflektoriaus jungties skersmuo iki 250 mm	vnt.	1	39,50	39,50
339	X88013170.0 2	„SHIP“ tipo oro ileidiklis dn 250	vnt.	1	72,21	72,21
Iš viso už skyrių Sistema PI-3						35297,61

Skyrius BENDRA PI-1 IR PI-3 LAUKO ORO PAEMIMO SISTEMA

340	N20P-0201 (K1=1,1)	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	1	10,44	10,44
341	N20P-0202 (K1=1,1)	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose , kai jungties perimetras daugiau 600 mm iki 1000 mm	vnt.	1	13,47	13,47
342	X88013168	Elektrinė u, darymo sklende 800x400	vnt.	1	810,66	810,66
343	X88013184	Elektrinė u, darymo sklende dn 250	vnt.	1	638,39	638,39
344	N20P-0101 (K1=1,1)	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	7	8,74	61,16
345	N20P-0102 (K1=1,1)	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 600 mm iki 1000 mm	m	8	8,84	70,73
346	X88013186	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai dn 250	m	7	17,25	120,73
347	X88013121	Cinkuotos skardos apvalus ortakiai 800x400	m	8	105,65	845,23
348	X88013122.0 6	Fasoninės dalys	kompl.	1	455,40	455,40
349	D3-118	Technologinių parametrų (temperatūros, santykinės drėgmės, slėgio arba kiekio) reguliavimo arba apsaugos mazgo derinimas	vnt.	1	227,60	227,60
350	N26-214 (K1=1,1)	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	2	195,25	390,50
351	X88013169	Akmens vatos ilumine izoliacija su al. folija 50 mm	m3	2	256,89	513,77
352	N20-510 (S9=1,02)	Įvairių tipų plieninių šlampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 3,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	1	37,18	37,18
353	X88013187	Lauko oro paemimo antgalis 1000x1200	vnt.	1	261,03	261,03
Iš viso už skyrių BENDRA PI-1 IR PI-3 LAUKO ORO PAEMIMO SISTEMA						4456,29

Skyrius SISTEMA Š11/Š21

459	X88013202	Kasetinis dvivamzdis ventiliatorinis konvektorius „fan coil“ as“ su kompl. 2,69 kW	kompl.	1	5524,46	5524,46
462	X88013209	Sieninis dvivamzdis ventiliatorinis konvektorius „fan coil“ as“ su kompl. 1,31 kW	kompl.	1	5291,39	5291,39

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
467	X88013214	Sieninis dvivamzdis ventiliatorinis konvektorius „fan coil“as“ su kompl. 1,40 kW	kompl.	1	5920,68	5920,68
468	X88013215	Sieninis dvivamzdis ventiliatorinis konvektorius „fan coil“as“ su kompl. 1,75 kW	kompl.	1	6493,52	6493,52
469	X88013282	Sieninis dvivamzdis ventiliatorinis konvektorius „fan coil“as“ su kompl. 1,72 kW	kompl.	1	6493,52	6493,52
470	N16-1-1 (K1=1,1 S9=1,05)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	16,04	160,37
471	N16-2-1 (K1=1,1 S9=1,05)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	30	21,16	634,67
472	N16-3-1 (K1=1,1 S9=1,07)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 57-76 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	20	25,60	512,04
473	X88013068	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 22	m	10	7,10	71,04
474	X88013069	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 28	m	10	8,71	87,06
476	X88013071	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 42	m	20	12,85	257,05
477	X88013072	Nelegiruoto plieno, su ioriniu cinkavimu vamzdžiai dn 54	m	20	19,77	395,40
479	X88013074.0 8	Plien. vamz. fasoninės dalys	kompl.	0,1	2623,59	262,36
480	N26P-0105 (K1=1,1)	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais , kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	0,2	188,58	37,72
481	N26P-0105 (K1=1,1)	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais , kai vamzdžio išorinis skersmuo 42-54 mm	100m	0,4	223,67	89,47
483	X88013216	Sintetinio putu kaučiuko antikondensacine izoliacija 22/13	m	10	2,84	28,44
484	X88013217	Sintetinio putu kaučiuko antikondensacine izoliacija 28/13	m	10	3,05	30,50
486	X88013219	Sintetinio putu kaučiuko antikondensacine izoliacija 42/13	m	20	4,23	84,58
487	X88013220	Sintetinio putu kaučiuko antikondensacine izoliacija 48/13	m	20	5,03	100,50
517	N26-221 (K1=1,1)	Vamzdynų D iki 200 mm izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, tvirtinant sraigtais ir gaminant detales	100m2	0,01	3384,94	33,85
521	N22P-0703 (S10=1,15)	Vamzdynų iki 400 mm skersmens pneumatinis bandymas , kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100m	2	430,57	861,14
Iš viso už skyrių SISTEMA Š11/Š21						33369,76

Iš viso #1		252 405,83 €
PVM	21%	53 005,22 €
Iš viso #2		305 411,05 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____